МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.01.2017 № 97

г. Магадан

О ежегодном дополнительном оплачиваем отпуске

за ненормированный рабочий день

В соответствии со статьями 101, 116, 119 Трудового кодекса Российской

Федерации, в целях обеспечения социальных гарантий муниципальным

служащим и работникам, исполняющим обязанности по техническому

обеспечению деятельности мэрии города Магадана, отраслевых

(функциональных) органов мэрии города Магадана, и компенсации

дополнительной нагрузки за исполнение должностных обязанностей за

пределами установленной продолжительности рабочего времени,

руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Установить для муниципальных служащих муниципального

образования «Город Магадан» ежегодный дополнительный оплачиваемый

отпуск за ненормированный рабочий день продолжительностью 3

календарных дня.

2. Установить для работников, замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы муниципального образования «Город

Магадан», ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за

ненормированный рабочий день продолжительностью 3 календарных дня.

3. Утвердить Перечень должностей работников, исполняющих

обязанности по техническому обеспечению деятельности мэрии города

Магадана, отраслевых (функциональных) органов мэрии города Магадана, с

ненормированным рабочим днем, имеющих право на дополнительный

отпуск, согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Признать утратившими силу постановление мэра города Магадана от

15.05.2008 № 1063 «О ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске за

consultantplus://offline/ref=34D508FFBDD06E7A3A0E40BC22E59F14B5EE24067911D483BE56E5E9A6FCD0E353376F7F6D4807DBKEV0D
consultantplus://offline/ref=34D508FFBDD06E7A3A0E40BC22E59F14B5EE24067911D483BE56E5E9A6FCD0E353376F7F6D4808D8KEV1D
consultantplus://offline/ref=34D508FFBDD06E7A3A0E40BC22E59F14B5EE24067911D483BE56E5E9A6FCD0E353376F7F6D4808D9KEV2D
consultantplus://offline/ref=4197840B838AE9732ABB4336FD075CFCA309BB7B7B3CF3E4A83FFD76CCA7C58D0FF0CC212348F4A036F429D8WCD

2

ненормированный рабочий день», постановление мэрии города Магадана от

03.12.2012 № 5011 «О внесении изменения в постановление мэра города

Магадана от 15.05.2008 года № 1063 «О ежегодном дополнительном

оплачиваемом отпуске за ненормированный рабочий день».

5. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.

Размер№ 14, 2-3 интер

вала

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана

А. Малашевский

3

УТВЕРЖДЕН

постановлением мэрии

города Магадана

от 23.01.2017 № 97

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей работников, исполняющих обязанности по техническому

обеспечению деятельности мэрии города Магадана, отраслевых

(функциональных) органов мэрии города Магадана, с

ненормированным рабочим днем

№

п/п
Наименование должности

1. Аналитик

2. Оператор аппаратуры для записи изображения и звука

3. Эксперт

4. Администратор вычислительной сети

5. Администратор информационной безопасности вычислительной сети

6. Заведующий канцелярией

7. Заведующий копировально-множительного бюро

8. Заведующий машинописного бюро

9. Инженер - системный программист

10. Инженер программист 1 категории

11. Специалист по охране труда

12. Заведующий архивом

13. Документовед

14. Начальник организационно-технического отдела

15. Специалист по кадрам

16. Программист 1 категории

17. Программист 2 категории

18. Программист

19. Администратор баз данных

20. Специалист по программному обеспечению

21. Инженер-энергетик 1 категории

22. Старший инспектор по благоустройству

23. Инспектор по благоустройству

24. Курьер

25. Контрактный управляющий

_____________